SISTEMA ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE TESORERIA
INFORME DE VIATICOS AL MES DE ABRIL 2020

FECHA DE LA MISION

COSTOS DE LA MISION

NOMBRE

DIRECCION

MISION

VIATICO

FONDO

Ne Ordenacién

FECHA

SALIDA REGRESO

DESAYUNO

ALMUERZO

CENA

HOSPEDAJE

TOTAL

OBSERVACION

CARLOS MARIN

NOTICIAS

TRANSMISION Y COBERTURA DE LA
INAUGURACION DEL CENTRO INTEGRAL A LA
PRIMERA INFANCIA CAIPI EN COCLE EL 08 DE
FEBRERO DE 2020.

248

GENERAL

202013100340

2 de abril de 2020

8 de febrero de 2020 8 de febrero de 2020

8/.0.00

8/.10.00

B.  13.00

8/.0.00

8/.23.00

VIANKA L. HIDALGO

NOTICIAS

TRANSMISION Y COBERTURA DE LA
INAUGURACION DEL CENTRO INTEGRAL A LA
PRIMERA INFANCIA CAIPI EN COCLE EL 08 DE
FEBRERO DE 2020.

249

GENERAL

202013100340

2 de abril de 2020

8 de febrero de 2020 8 de febrero de 2020

8/.0.00

8/.10.00

B.  13.00

8/.0.00

8/.23.00

JORGE GONZALEZ

INGENIERIA

ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE A PLANTA
ELECTRICA EN CERRO LA SILLA, CERRO TABOGA
PROVINCIA DE COCLE, VOLCAN BARU DEL 08 AL
10 DE ABRIL DE 2020

275

GENERAL

202013100346

21 de abril de 2020

8 de abril de 2020 10 de abril de 2020

8/.14.00

8/.30.00

8/.26.00

8/.140.00

8/.210.00

EDILBERTO JARAMILLO

INGENIERIIA

INSTALACION , CONFIGURACION Y
VERIFICACION DE MODULO BYPAS PARA EL UPS
DEL SITIO DE TRANSMISION DE CERRO TABOGA
EN LA PROVINCIA DE COCLE DEL 29 AL 30 DE
MARZO DE 2020.

274

GENERAL

202013100346

21 de abril de 2020

29 de marzo de 2020 30 de marzo de 2020

B/.14.00

8/.20.00

8/.26.00

8/.70.00

8/.130.00

EDILBERTO JARAMILLO

VERIFICACION DE UPS EN EL SITIO DE CERRO
TABOGA EN COCLE DEL 23 AL 25 DE MARZO
2020

273

GENERAL

202013100346

21 de abril de 2020

23 de marzo de 2020 25 de marzo de 2020

B/.14.00

8/.30.00

8/.26.00

8/.140.00

8/.210.00

PEDRO P. PINEDA

INFORMATICA

TRANSMISION DE BEISBOL Y DESFILE DE LAS
MIL POLLERA EN LA PROVINCIA DE LOS SANTOS

276

GENERAL

202013100361

23 de abril de 2020

8 de enero de 2020 12 de enero de 2020

B/.28.00

8/.50.00

8/.52.00

8/.280.00

8/.410.00

Informe de Viaticos]
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B/.1,006.00
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